adhésion, un délai de trente (30) jours doit être observé 
avant qu'un nouveau membre puisse être habilité à voter ou à 
se présenter à un poste électif lors d'un congrès régional, 
national ou lors d'une assemblée générale. 

3. Un membre dont la carte arrive à échéance dans les trois cent 
soixante-cinq (365) jours précédant un congrès ou une 
assemblée générale peut renouveler son adhésion jusqu'à 
l'ouverture du congrès ou de l'assemblée. 

4. Cependant, tout ou toute fonctionnaire du parti, de même que 
toute personne occupant une fonction politique auprès d'un ou

[...]

Tous les membres du parti sont d'abord convoqués à 1'assemblée 
générale de leur association de comté pour adopter des 
propositions visant à modifier le programme et les statuts du 
parti. Ces propositions sont alors soumises aux associations 
régionales qui regroupent les cent vingt-deux (122) comtés et 
seront débattues lors de Congrès régionaux. Certaines 
propositions peuvent aussi être expédiées directement au Congrès 
national. Les propositions ainsi adoptées sont envoyées au 
Congrès national. Chaque assemblée générale de comté élit des